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Region Värmlands revisorer 

Svar på revisionsrapport om Granskning av regionens 
målstyrning, inkl. uppföljning Rev/25006 

Hälso- och sjukvårdsnämnden vill avge följande svar på rubricerad 
revisionsrapport. 
 
Revisorernas sammanfattande bedömning är att regionstyrelsen och 
nämnderna delvis har en ändamålsenlig målstyrning och tillräcklig intern 
kontroll inom området. Vidare bedömer revisorerna att regionstyrelsen och 
nämnderna delvis har säkerställt att måluppfyllelsen bedöms på ett 
likvärdigt och tillförlitligt sätt. Slutligen bedömer revisorerna att 
regionstyrelsen delvis har omhändertagit de rekommendationer som lämnats 
i tidigare granskning. Mer än hälften av rekommendationerna, fyra av sju, 
kvarstår helt eller delvis. 
 
Nedan följer de rekommendationer som revisorerna lämnat mot bakgrund av 
de iakttagelser som framkommit i granskningen, samt vilka åtgärder hälso- 
och sjukvårdsnämnden avser vidta med anledning av dessa.  
 
Besluta om prioriteringar bland resultatmålen om målkonflikter uppstår:  
 
Förvaltningens svar:  
Hälso- och sjukvårdsnämnden genomför inför varje planperiod en 
riskbedömning av internkontrollplanen för att identifiera vilka risker som 
nämnden anser har störst risk för att inte nå måluppfyllelse. De fyra 
områden som anses ha störst risk följs upp under året i fördjupningar i 
nämnden. Detta är ett sätt att värdera målen. Hälso- och sjukvårdsnämnden 
beslutar också om prioriteringar kopplat till mål och budget som ligger till 
grund för fortsatt verksamhetsplanering inom förvaltningen.  
 
Vid prognostiserade underskott besluta om åtgärder i tid för att nå en 
budget i balans.  
 
Förvaltningens svar:  
Hälso- och sjukvårdsnämnden följer hälso- och sjukvårdens resultat utifrån 
beslutade indikatorer i en månadsrapport där ekonomi ingår. Nämnden har 
också i sin internkontrollplan beslutat att tertialrapporten hälso- och 
sjukvården genomför för perioden januari-april ska informeras och beslutas 
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om politiskt. På så sätt kan nämnden få möjligheter att prioritera eller 
besluta om ekonomiska åtgärder tidigare under året för att nå bättre 
måluppfyllelse. I samband med april och augusti genomförs också 
ekonomiska prognoser för respektive verksamhet i hälso- och sjukvården 
som också goda möjligheter att initiera kostnadssänkande åtgärder vid 
behov. 

 

Hälso- och sjukvårdsnämnden 

 

Daniel Schützer 
Ordförande hälso- och sjukvårdsnämnden
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